
Osvětlení na vozík?
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7642&fid=20

Osvětlení na vozík?

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7642&fid=20

Autor
André

Publikováno: 17.03.2021 10:38:31

Zdravím všechny,chci Vás poprosit o radu.Stavím přívěsný vozík za kolku(Gladiator X520-A-T3b)a
potřeboval bych poradit ohledně osvětlení.Zda použít klasický světla nebo Led světla? Stačily by mi
světla se 3 funkcemi(směrovky,brzdové,obrysové).Máte s tím zkušenosti?Pokud ano,budu rád za každý
komentář či tip na nějaké světla.Díky
cricketo 18.03.2021 08:08:05

Není nic jednodušího než to vyzkoušet. Určitě se najde ve tvém okolí několik
přívěsných vozíků na vyzkoušení. Každá kolka se postupem času nějakým způsobem
vyvíjí a podle typu nelze jen tak plácnou jednoznačnou odpověď. Ale většinou (není to
dogma) pokud má kolka LED tak ji chutná i přívěs v LED.
André 18.03.2021 10:24:40

cricketo> Díky za odpověď.Jde o to,že kolku ještě nemám doma,budu ji mít do 14
dnů,ale předělávám vozík a chci předělat i osvětlení,ale zatím nemohu na kolce
vyzkoušet.Někde jsem četl,že po zapojení ke kolce se v klasických světlech žárovky
rozsvítily- nerozsvítily.Po výměně za led žárovky vše OK(ale mám dojem,že to bylo jen
u směrovek).
FID3L 18.03.2021 20:03:20

Ahoj tahám za gladem RX 510 klasický vozík za auto , v lampách má obyč žárovky a
bez problémů. Předtím sem měl vozík s ledkama a chovalo se to úplně stejně.
Janny4848 18.03.2021 22:29:30

Ahoj, výhoda LED koncových světel je, že jsou většinou vodotěsný, nevýhoda je, pokud
některá LEDka přestane fungovat, vyměňuješ celé světlo, u klasiky vyměníš jen
žárovku i když třeba LEDkovou...
lukj 18.03.2021 22:33:21

André> Pokud máš LED blinkry na kolce, tak můžeš mít problém s žárovkami na vozíku
- neutáhne je přerušovač. Ostatní světla asi půjdou. Měl sem stejný problém s
X600T3b. Nejdřív jsem si udělal zesilovací krabičku a později před stk vozíku vyměnil
komplet LED světla.
André 19.03.2021 11:08:18

lukj> Dík za info,díval jsem se a Glad v kategorii T3b má koncová světla v LED
provedení a směrovky v klasice(mohu se ale mýlit :-) ,proto si nejsem tak úplně jistej

Stránka 1/2
13.06.2024 14:19:35

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7642&fid=20


Osvětlení na vozík?
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7642&fid=20

jaký světla koupit.Ale asi zakoupím klasiku,stím že pokud to nepůjde,vyměním za
LEDku.
Petas 19.03.2021 20:01:42

Tahám za SMC káru (za auto žárovky ve světlech) a teď po novu vyvážečku kde jsou
LED světla a žádný problém.Vše funguje jak má, ale na kolce jsou taky žárovky.
sarausa 07.06.2024 03:48:41

Výběr typu světla pro váš přívěs za kolo může záviset na mnoha faktorech, jako je
výkon osvětlení, spotřeba energie, životnost a cena. Zvažte výhody slope a nevýhody
každého typu lampy a vyberte si takovou, která vyhovuje vašim potřebám.
miksolao 13.06.2024 05:48:43

The only controls are space and the ability to access more fun main game  basket
random

Stránka 2/2
13.06.2024 14:19:35

Motorkáři.cz

https://slope3d.io
https://basketrandom.pro/
https://basketrandom.pro/

